Siegling – total belting solutions
Impression & Papier      Courroies
plieuses-transporteuses
belting
R
éf
.-
N

directement la force de tension de la courroie.
1) dmin 40 mm à 4 m/s
A = Aramide
E = Polyester
G = Elastomère G
P = Polyamide
T =  Tissu polyamide
  ou mélangé
R = High Grip/Medium Grip
U = Polyuréthane
FSTR  =  Structure fine
NSTR = Structure normale
 Gamme E (Courroies plieuses-transporteuses avec couche de traction en polyester)
 GG 15E-18 vert 822053 1,8 20 15 2,0
 GG 20E-20 vert 822052 2,0 24 20 2,3
 GG 20E-30 vert 855538 3,0 40 20 3,4
 GG 20E-40 vert 855540 4,0 40 20 4,3
 GG 20E-55 vert 822050 5,5 50 20 6,0
 GG 30E-25 NSTR/FSTR gris/noir 822126 2,5 30 30 2,75
 GG 30E-30 NSTR/NSTR noir 822127 3,0 60 1) 35 3,25
 UU 20E-16 FSTR/FSTR vert 822055 1,6 30 20 1,9
 TG 30E-30 noir/vert 822058 3,0 40 30 3,2
 TG 10E noir/vert 822081 1,3 14 10 1,4
 TR 10 E noir/gris 822120 1,45 20 10 1,4
 Gamme A (Courroies plieuses-transporteuses avec couche de traction aramide)
 UU 15A-17 FSTR/FSTR vert 995473 1,7 30 60 1,9
 GG 40A-32 NSTR/FSTR gris/noir 822131 3,2 60 90 3,45
 Gamme P (Courroies plieuses-transporteuses avec couche de traction en polyamide)
 G 5/0 XP vert 855582 1,25 24 6 1,15
 GG 6P gris 850007 1,5 30 6 1,7
 GG 10P-30 vert 850291 3,0 30 10 3,3
 GG 10P-40 vert 850292 4,0 40 10 4,3
 GG 14P-20 vert 850323 2,0 30 14 2,1
 GG 14P-30 vert 850324 3,0 30 14 3,4
 GG 14P-40 vert 850325 4,0 30 14 4,6
 GG 14P-50 vert 850326 5,0 50 14 5,8
 GG 14P-60 vert 850327 6,0 50 14 6,8
 TG 14P-30 noir/vert 850328 3,0 30 14 3,3
Forbo Siegling GmbH
Lilienthalstraße 6/8, D-30179 Hannover
Telefon +49 511 6704 0, Fax +49 511 6704 305